
01

02

03

04

05

06

07
08

09
10

11

12

13

14

15

16

01

02

03

04

05

06

07 08 09 10

11
12

13
14

15
16

SALA HOGAR Y DE

JUEGO

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

N.P.T. + 0.20

SS.HH

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

N.P.T. + 0.20

SS.HH

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

CUARTO DE

DESCANSO

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

DESPENSA

N.P.T. + 0.20

DEPOSITO

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

INFORME Y CONTROL

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

SALA DE ESPERA

N.P.T. + 0.20

Piso:
porcelanato

0.60 x
0.60

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

N.P.T. + 0.20

S.H VARONES

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

N.P.T. + 0.20

S.H DAMAS

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SALA DE LECTURA

PARA NIÑOS

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

SALA DE LECTURA

PARA ADULTOS

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

SALA DE USOS

MULTIPLES

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

BIBLIOTECA

VIRTUAL

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

N.P.T. + 0.20

S.H VARONES

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

N.P.T. + 0.20

S.H DAMAS

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SALA DE ESPERA

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

INFORME Y CONTROL

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

HALL

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

DESPENSA

N.P.T. + 0.20

CAFETERIA

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

DEPOSITO

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

VIDEOTECA

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

SALA DE LECTURA

ESPECIAL

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

N.P.T. + 0.20

S.H VARONES

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

N.P.T. + 0.20

S.H DAMAS

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

CAFETERIA

N.P.T. + 0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

DESPENSA

N.P.T. - 0.20

S.H VARONES

N.P.T. - 0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

S.H DAMAS

N.P.T. -0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

DEPOSITO

N.P.T. - 0.20

PLAZA ESTAR

Piso: Acabado en
cemento pulido

bruñado

N.P.T. + 0.20

TERRAZA  DE

LECTURA

Piso: Acabado
en cemento

pulido bruñado

N.P.T. + 0.20

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido

bruñado

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado
en cemento

pulido bruñado

PATIO DE JUEGOS

N.P.T. + 0.20

Piso: Gras
Sintetico

proyeccion de baranda
H=0.90

proyeccion de baranda
H=0.90

proyeccion de baranda
H=0.90

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido

bruñado

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido

bruñado

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido bruñado

fuente de agua
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R12.4857
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0.80

P4

02

TIPO ANCHO ALTURA ALFEIZER CANTIDAD MATERIAL VIDRIO OBSERVACIONES

P1 04

V1

-

-P2 06

CUADRO DE VANOS

V2

V3

V5

V6

UBICACION

Ingreso Principal

10

07

02

01

02

1.40

1.40 3.00

3.00

3.23 2.10

3.24 2.10

2.90 2.10

5.80 2.10

circulacion

REFLEJANTE BRONCE  e=6 mm.

3.80 2.10 0.90 despensa

0.90

0.90

0.90

DOBLE HOJA, GIRO 90º

-
0.90 3.00

-
3.00

-
ss.hh

P3

-

10

02

06P5

P6 16

sala de juegos para niños

V8

V9

V10

06

04

02

2.82 0.90 2.10

BRONCE REFLEJANTE 10 MM.

0.70

0.70 2.10

V7

01

2.60 2.10 0.90

SISTEMA MODUGLAS

SISTEMA MODUGLAS

escaleras

informes y control

ss.hh.

informe y control

despensa

3.00

UNA HOJA, GIRO 90º

0.90

MELAMINA

-P7

0.90 2.10

UNA HOJA, GIRO 90º ss.hh

ss.hh

sala de juegos , lectura y cafeteria

UNA HOJA, GIRO 90º

MADERA CONTRAPLACADO

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

V4

3.60 2.10 0.90

2.70 2.10 0.90 sala de juego para niños

V11

V12

V13

V14

3.40

02

2.10 0.90 SISTEMA MODUGLAS sala de lectura

1.72

02

0.90 2.10 SISTEMA MODUGLAS ss.hh

2.52

02

1.80 1.20 SISTEMA MODUGLAS

4.00

01

2.10 0.90 SISTEMA MODUGLAS

1.83

04

2.10 0.90 SISTEMA MODUGLAS

sala de lectura

ingreso

V15 1.50 0.90 2.10

03

sala de usos multiples

V16 3.85 2.10 0.90

01

SISTEMA MODUGLAS

cocina

BRONCE e=6 mm.

-----

CATEDRAL

MADERA CONTRAPLACADO
CATEDRAL

PUERTA DE METAL
BRONCE REFLEJANTE 10 MM.

salas de lectura

MADERA CONTRAPLACADO CATEDRAL

SISTEMA MODUGLASS

BRONCE e=6 mm.

REFLEJANTE BRONCE e=6mm.TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

BRONCE e=6 mm.

BRONCE e=6 mm.

Catedral bronce e=6 mm.

control e informes

BRONCE e=6 mm.

01-P8

1.55 3.00

CORREDIZO cocina

DOBLE HOJA, GIRO 90º

UNA HOJA, GIRO 90º

UNA HOJA, GIRO 90º

MELAMINA
-----

SISTEMA MODUGLAS BRONCE REFLEJANTE 10 MM.

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2" REFLEJANTE BRONCE  e=6 mm.

circulacion

SISTEMA MODUGLASS

BRONCE e=6 mm.

SISTEMA MODUGLASS

BRONCE e=6 mm.

SISTEMA MODUGLASSSISTEMA MODUGLASS

BRONCE e=6 mm.

SISTEMA MODUGLASS

BRONCE e=6 mm.

BRONCE e=6 mm.

REFLEJANTE BRONCE  e=6 mm.

BRONCE e=6 mm.
SISTEMA MODUGLAS

proyeccion de baranda
H=0.90

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido bruñado

R9.0000

R5.4000
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PLOT PLAN

R30.0000

R12.0000

R14.9970

R26.8003

ARQUITECTURA
Y

 URBANISMO

ESCALA :

INDICADA

A-05

LAMINA :

FECHA :

AGOSTO 2017

"PARQUE ECOLÓGICO EN LA BAHÍA
INTERIOR DE LA CIUDAD DE PUNO"

PROYECTO:

BACH:

FALCON CATARI, Orialis Magda

DE BLOQUE BIBLIOTECAPLANO:

DEPARTAMENTO : PUNO

PROVINCIA: PUNO

PUNODISTRITO:

IMAGENES 3D


